И.о. проректора университетаЗАЯВЛЕНИЕ
претендента

(дата)

И.В. Цевелевой
	от

	(ФИО в Родительном падеже)

	факультет:

	группа:

	тел.:

	email:

[bookmark: _GoBack]               Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру в качестве претендента на участие в конкурсном отборе на стипендии  им.  Ю.Д. Маслюкова на 2025-2026 учебный год, обучающегося очной формы ФГБОУ ВО «КнАГУ» по образовательной программе высшего образования по очной форме.

Таблицу с достижениями и скан-копии подтверждения достижений к заявлению прилагаю.
С условиями проведения конкурсного отбора ознакомлен.

_________________
     (подпись)